pět tisíc korun českých) za každý započatý den prodlení až do řádného splnění 
této povinnosti; 

f) kterékoli z prohlášení a záruk Dodavatele dle článku 6 bude nepravdivé a/nebo zavádějící, 
zavazuje se Dodavatel zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 25.000,- Kč (slovy: 
dvacet pět tisíc korun českých) za každé takové nepravdivé a/nebo zavádějící prohlášení 
a/nebo záruku. 

g) Dodavatel uvede nepravdivé údaje v čestném prohlášení o neexistenci střetu zájmů 
a pravdivosti údajů o skutečném majiteli, které je přílohou č. 8 Smlouvy, zavazuje se uhradit